

**Årsredovisning**  
för  
**Martin James Bygg AB**  
559139-4118

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Undertecknad styrelseledamot i Martin James Bygg AB  
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-  
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning  
faststälts på ordinarie årsstämma den 22/6 2023  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Ort Stockholm Datum 22/6 2023



Styrelsen och verkställande direktören för Martin James Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, snickeri och konsultuppdrag inom byggbranschen och har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 74 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att byggprojekt har slutförts under året utan att det kommit in nya uppdrag vilket tvingat företaget till kostnadsbesparingar genom att bland annat säga upp all personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2017/18 (13 mån)
Nettoomsättning	2 612	10 053	14 908	17 166	9 645
Resultat efter finansiella poster	-801	34	67	1 483	1 736
Soliditet (%)	85	61	56	69	46

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 237 243	26 829	2 314 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 829	-26 829	0
Årets resultat			-800 558	-800 558
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 264 072</b>	<b>-800 558</b>	<b>1 513 514</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 264 072
årets förlust	-800 558
	<b>1 463 514</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	863 514
	<b>1 463 514</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 611 549	10 053 397
Övriga rörelseintäkter		151 467	164 783
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 763 016</b>	<b>10 218 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av varor och byggtjänster		-1 135 281	-4 913 430
Övriga externa kostnader		-343 559	-419 746
Personalkostnader	2	-1 921 625	-4 688 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-150 428	-149 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 550 893</b>	<b>-10 171 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-787 877</b>	<b>47 175</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		669	0
Räntekostnader		-13 350	-12 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 681</b>	<b>-12 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-800 558</b>	<b>34 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-800 558</b>	<b>34 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 475
<b>Årets resultat</b>		<b>-800 558</b>	<b>26 829</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

63 297

213 725

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**63 297**

**213 725**

**Summa anläggningstillgångar**

**63 297**

**213 725**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

0

244 500

**Summa varulager**

**0**

**244 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

465 903

Övriga fordringar

675 400

395 240

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

886 900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 084

14 578

**Summa kortfristiga fordringar**

**750 484**

**1 762 621**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

970 319

1 545 691

**Summa kassa och bank**

**970 319**

**1 545 691**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 720 803**

**3 552 812**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 784 100**

**3 766 537**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 264 072

2 237 243

Årets resultat

-800 558

26 829

**Summa fritt eget kapital**

**1 463 514**

**2 264 072**

**Summa eget kapital**

**1 513 514**

**2 314 072**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

134 702

218 410

**Summa långfristiga skulder**

**134 702**

**218 410**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

82 392

80 508

Leverantörsskulder

0

265 899

Övriga skulder

12 977

183 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 515

704 385

**Summa kortfristiga skulder**

**135 884**

**1 234 055**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 784 100**

**3 766 537**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	9

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	752 142	737 142
Inköp	0	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>752 142</b>	<b>752 142</b>
Ingående avskrivningar	-538 417	-389 239
Årets avskrivningar	-150 428	-149 178
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-688 845</b>	<b>-538 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 297</b>	<b>213 725</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 31 maj 2023



Martin James  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/6 2023



Ulf Viklund  
Godkänd revisor
